

FMOTTOSEN ApS

CVR-nr.: 33868464

Blåkildevej 11
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/07/2022

Frede Ottosen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FMOTTOSEN ApS
Blåkildevej 11
5750 Ringe

CVR-nr: 33868464
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 97 t.kr. i forhold til et underskud på 10 t.kr. året før. Årets resultat er tilfredsstillende set i lyset af coronasituationen.

Det tilknyttede selskab forventer et positivt resultat i 2022. Ordreindgangen og omkostningsniveauet i det tilknyttede selskab er stabilt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det tilknyttede selskab har ikke modtaget tilskud eller lign. i forbindelse med COVID19.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-10.163
Resultat af ordinær primær drift			-10.163
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		97.032	
Ordinært resultat før skat		97.032	-10.163
Årets resultat		97.032	-10.163
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		97.032	-10.163
I alt		97.032	-10.163

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.547	
Tilgodehavender i alt		27.547	
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		27.547	0
AKTIVER I ALT		27.547	0

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-52.453	-149.485
Egenkapital i alt		27.547	-69.485
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder			69.485
Hensatte forpligtelser i alt			69.485
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Skyldig moms og afgifter		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
PASSIVER I ALT		27.547	0

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ingen ansatte i virksomheden.